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Olete kutsutud 

Eesti Vabariigi aastapäeva aktusele

reedel, 18. veebruaril kell 14.00 Metodisti kirikus 

Aktusele järgneb kontsert eesti muusika kullafondist “Eesti aeg”. 

Peaproovid Metodisti kirikus alates kella 13.00.

Kell 13.30 väljub õpilastele tellitud buss Mere puiesteelt.

Õpilastel palutakse aktusele tulla pidulikus koolivormis või rahvariietes.

AKTUSE KAVA
Fr. Pacius “Mu isamaa, mu õnn ja rõõm”

Aktuse avab Urmo Uiboleht

Iseseisvusmanifesti ettelugemine, esitavad Johanna Aus ja Joonas Mattias 

Sarapuu (X teatriklass, juhendaja Tõnis Rätsep)

Pidupäeva kõne  LAGLE PAREKILT

Enn Võrk “Eesti Lipp”

Kadri Hunt “Lauljaks loodud”, esitab Püha Miikaeli Poistekoor, dirigent Kadri 

Hunt

A.H. Tammsaare “ Truudus”, esitab Priit Põldma (X teatriklass, juhendaja 

Tõnis Rätsep)

VHK omaloomingukonkursi auhindade kätteandmine (kirjandus)

René Eespere “Kodu on püha”, esitavad Vanalinna Muusikamaja mudilas-

koor ja Vanalinna Muusikamaja Tütarlastekoori ettevalmistuskoor (I-III klass), 

dirigent Kaiu Põld

VHK omaloomingukonkursi auhindade kätteandmine (muusika)

Tõnis Mägi “Ilus oled  isamaa”, esitab Gümnaasiumi Kammerkoor, dirigent 

Pille Raitmaa

VHK omaloomingukonkursi auhindade kätteandmine (kunst ja käsitöö) 

Rein Rannap “Maateadus”, esitavad Püha Miikaeli Poistekoor ja ettevalmis-

tuskoor, dirigent Jana Perens

Gümnaasiumi kõnevõistluse auhindade kätteandmine

Ülo Vinter “Laul Põhjamaast”, esitavad VHK ühendkoorid, dirigent Imbi Laas

Juhan Aavik “Hoia Jumal Eestit”, kontsertmeister Andres Lemba
 

VAHEAEG

Kõik on palutud kohvikusse

Kell 15.30 jätkub aktus kontserdiga eesti muusika kullafondist “EESTI 
AEG”.  Esineb TOBIASE KEELPILLIKVARTETT 
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VANEMATEKOGU    

l Maarjamaa haridusselts. Maria andis ülevaate aren-
gutest. Eelmisel nädalal kohtu!  lapsevanematega, kes on 
seotud erinevate kirikutega. Seltsi loomise mõ" ele avalda-
!  toetust. 25. märtsil toimub Katariina kirikus konverents, 
kus lisaks Kers! le on e" ekanded Tõnu Lehtsaarelt, Doris 
Karevalt, Olga Schihaljejevilt jt.
l Kohtumine HM kantsleriga. Kers!  andis ülevaate 
kohtumisest Janar Holmiga. Teemaks kolledži loomine 
VHK juurde, et aidata realiseeruda uue PGS-i põhimõtetel. 
Alustada tuleks konverentsist, mille võiks siduda VHK 25. 
aastapäevaga.
l Uuringud. Psühholoog Urve Külv käis rääkimas uurin-
gutest. 358 abituriendi isiksusetes! de andmete põhjal 
võib välja tuua teatud tendentse. VHK õpilased on kesk-
misest op! mistlikumad, emotsionaalselt stabiilsemad, 
dominantsemad, radikaalsemad ja fantaasiarikkamad, sa-
mas on neil keskmisest madalam võime reegleid aktsep-
teerida, iseseisvus, enesekontroll ja diplomaa! a. Neiud on 
noormeestest emotsionaalselt stabiilsemad, op! mistliku-

mad, aga ka radikaalsemad (seejuures neidude radikaal-
sus kasvab just kolme gümnaasiumiaasta jooksul). Kõrge 
op! mism ja madal reeglite aktsepteerimine on aga juba 
10. klassis samal tasemel kui 12. Huvitav oleks vaadata ka 
isiksuse- ja võimetetes! de korrelatsioone.
l Tagasiside inglise keele nädalast. Selle aasta teema 
oli Iirimaa, selle raames teh!  palju huvitavaid asju. Prob-
leemiks see, et üritused kipuvad venima mitme nädala 
peale.
l Teataja. 25. veebruaril (lisavaheajal) Teatajat ei ilmu,  
ilmub 18. veebruaril, seega tuleb ka 28.02-4.03 nädalat 
puudutavad teated ära saata 17. veebruariks.
l Vabariigi aastapäeva aktus. Aruta!  korralduslikke 
küsimusi. Kuna sel aastal toimub pärast aktust kontsert, 
tuleb vahepeal korraldada toitlustamine. Tuleb leida 
õpetajate meeskond, kes tegeleks toidu jagamise, kohvi 
keetmise ja veteranide lauaga.  
l Väljasõidud. 17. veebruaril on 5.T Pärnus  „Rööv-
litütar Ronjat“ vaatamas. 

Sünnipäevalapsed

10.K   Mareta Palli                 12.02
11.R        Mari-Liis Süld             12.02
11.R        Aneth Braun                13.02
11.K        Ken Kristjan Tõnov   14.02
12.K        Merlin Linde               14.02
11.K        Joosep Pedajas           15.02

Projektinädal

Hiljemalt kolmapäevaks paneme 
stendidele ja koduleheküljele pro-
jektinädala täpse kava. Esmaspäeval 
(21.02) ja teisipäeval (22.02) on 
projektõppe päevad ja osalemine 
kohustuslik. Kui õpilane (vanema-
tega kooskõlastatult!) ei osale, siis 
tuleb sellest järgmise nädala alguses 
klassijuhatajat teavitada.
Kolmapäev (23.02) ja reede (25.02) 
on iseseisva õppimise päevad.
IV perioodi tunniplaan

IV perioodi tunniplaani paneme 
stendidele ja koduleheküljele arves-
tuste nädala keskpaigaks. 
X klassi eksperthinnangud

Tuletame meelde, et on X klasside 
eksperthinnangute sisestamise aeg. 
Tänud kõigile, kes seda juba teinud 
on ja neil, kes pole veel jõudnud, 
palun seda teha esimesel võimalu-

sel. Õpetajate toas stendil on nime-
kiri õpetajatest, kes on X klassiga 
seotud. 
Toiduraha

Toiduraha on märtsis 28,8 € (18 
päeva). Tasuda enne 22. veebruari 
toitlustajale http://www.vhk.ee/
toitlustamine/gumnaasium
X ja XI klassi inglise keele kur-

sused

Palun kõigil X ja XI klassi õpilastel 
arvestusnädalal (14.-18. veebruar) 
registreeruda uutesse inglise keele 
valikkursuse rühmadesse. Kursuste 
tutvustused on II korruse stendil. 
Registreerimine toimub Mairi juu-
res õpetajate toas.

VARGUSTE OHT!

Palun kõigil tähelepanelik olla ja 
mitte jätta (klassi)ruumide uksi 
lukustamata! 
Lahtiste uste päev

3. märtsil kell 16.00 on gümnaasiu-
mi lahtiste uste päev: tutvustame 
gümnaasiumi õpet X klassidesse 
kandideerijatele. 
Näitus “VHK inimesed”

Kuni 4. märtsini oleks hea leida 
põhjus SEB panga Tornimäe majja 
minekuks, sest V korruse galeriis on 

GÜMNAASIUM  III perioodi arvestuste nädal

9.02.11

avatud väga soe ja mõnusat energiat 
kandev näitus “VHK inimesed”. Väl-
jas on õpilaste ja õpetajate joonista-
tud-maalitud portreed kaaslasest-
kolleegidest. 
Kutse TOEFL testi kursusele

Veel on võimalus registreerida  TOE-
FL testi kursusele, mis alustab tööd 
15. veebruaril ja kestab kuni 17. 
maini. Tunnid toimuvad üks kord  
nädalas teisipäeva õhtuti algusega 
kell 18.00 TTÜ peahoones. Kursu-
sel  võetakse põhjalikult läbi kõik 
testi osad (lugemine, kuulamine,  
kõnelemine ja kirjutamine) ning 
treenitakse testiülesannete aja peale 
lahendamist. Lisaks ettevalmistus 
testitegemise strateegiate osas.
Kursuse eest on võimalik saada 
ainepunkte, eelduseks pidev osa-
lemine tundides, koduste ülesannete 
tegemine ja nõutavate esseede esita-
mine.
Kursuse töökeel on inglise keel.
Täpsem info ja registreerimine:
h t t p : / / w w w. e a c . t t u . e e / i n d ex .
php?option=com_content&view=art
icle&id=2&catid=1&Itemid=6&lang
=et
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Algkool

l Projek  nädal 21.-22.02. 

Kuna on metsa-aasta, siis algkoolil toi-
muvad metsateemalised üritused. 
Täpsema kava saadavad klassijuhata-
jad vanemate lis! desse. 
l Vene keele päevad.

28. veebruaril on külla kutsutud Vene 
noorsooteater etendusega „Hunt 
ja seitse kitsetalle“ (kestvus ca 40 
minu! t).
Etendus toimub Gümnaasiumi teat-
riklassis:
 12.00 4. klassidele
 13.00 3. klassidele
Pilet etendusele maksab 2 eurot 
õpilase kohta.

Põhikool

l I9. veebruaril teeb tütarlaste 
põhikoor (VII-XII klassi tüdrukud) 
kooriklassis lisaproovi kella 13:30 – 
16:00
Õpetajatel palun vabandada tüdrukute 
puudumine viimasest tunnist.

l PROJEKTINÄDAL 
Tegevused 21.-22. veebruaril. 

5. klassidel teema „Ilm ja kliima“; 
6.P klassil politsei- ja päästeame!  tee-
ma; 
6.T klassil on 21.02 spordipäev Nõmme 
lumepargis ja 22.02 on võõrkeele päev; 
7. klassid käivad 21.02 suusatamas ja 
22.02 on neil võõrkeele päev; 
8. klassid on 21.02 Linnamuuseumis 
ja uisutamas; 22.02 tehakse prak! lisi 
töid
9.P klass on esmaspäeval TTÜ-s, 
teisipäeval Ajaloomuuseumis ja Viru 
hotelli KGB muuseumis;
9. T klassi programm täpsustamisel.
Täpsem info vanematele tuleb klassiju-
hatajatelt.
E" evõtmiste paremaks planeerimiseks 
palume vanematel hiljemalt 14. veeb-

ruariks oma lapse osalemisest/ mi" e 
osalemisest informeerida klassijuhata-
jaid. 
l VENE KEELE PÄEVAD põhikoolis 
(3.-9. klassidele)  28.02 – 4.03 (täpse-
malt vt kõrvalveerust)
 

PÕHIKOOL

14.02  kell 18:30 Muusikamajas Lau- 
  luõhtu
15.02  kell 15:45-16:30 Muusikama- 
 jas üleriigilise klaveriõpilaste  
 konkursi kavade e" emängi- 
 mine
15.02  kell 17:00 Muusikamajas oma- 
 loominguliste muusikapalade  
 kontsert
16.02  kell 16:00-17:00 Muusikama 
 jas üleriigilise klaveriõpilaste  
 konkursi kavade e" emängi- 
 mine
16.02  kell 18:00 Muusikamajas   
 Fenno-Ugria hõimuõhtu
17.02  kell 16:30 Lastekirjanduse   
 Keskuses kitarriosakonna   
 vanamuusika kontsert
17.02  kell 17:00 Muusikamajas   
 TASEMEEKSAM
17.02  kell 19:00 Muusikamajas   
 Klaveriduo KeAmo - Merike  
 Poom ja Farištamo Leis
18.02  kell 17:00 Muusikamajas   
 orkestrisolis! de konkurss

MUUSIKAKOOL

Toimuvad 28.02-3. 02.2011
Teema: Vene kirjandus ja muusika

TEGEVUSED:
3.-5. klassides õpitakse lühinäidendeid 
ja esinetakse teistes rühmades
Külla tuleb Vene Noorsooteater eten-
dusega “Hunt ja seitse kitsetalle” (vt 
täpsemalt algkooli rubriigist)
6.-8. klassides õpitakse luuletusi, 
laule, muinasju" e ja esinetakse paral-
leelrühmas
9. klassides õpitakse vene laule ja 
küpsetatakse pliine. Esinetakse kont-
serdiga paralleelrühmas
10.-12. klasside keelerühmades tut-
vutakse vene kultuuriga Tallinna linnas 
ja vormistatakse tulemused sobival vii-
sil (essee, poster, fotod…)
Tegevused toimuvad vene keele tun-
dide ajal ja on seotud VHK programmi 
ja riikliku ainekavaga, võimalusel kasu-
tatakse arvu! klassi. 
Vastutavad klasside vene keele õpeta-
jad

Vene keele ainesektsioon

18.02  kell 14:00 Metodis!  kirikus  
 Vabariigi aastapäeva aktus ja  
 kontsert
18.02  kell 10:00-15:00 Salme Kul- 
 tuurikeskuses Vanalinna
 Hariduskolleegiumi Gümnaa- 
 siumi kammerkoori laulupeo I  
 eelproov
18.02  kell 15:45-21.00 Salme   
 Kultuurikeskuses VHK Õpeta- 
 jate ja lapsevanemate sega- 
 koori I eelproov + rokibloki  
 e" elaulmine
19.02  kell 10:00-12:00 Muusikama- 
 jas üleriigilise klaveriõpilaste  
 konkursikavade e" emängi- 

 mine
19.02  kell 12:00 Muusikamajas õp.  
 Maret Nurkliku fl öödiõpilaste  
 kontsert
19.02  kell 15:00 Muusikamajas
 õp. Tekla Tappo ja Tereza
 Šmerling-Heinsaare viiuli-  
 õpilaste kontsert

Meenutades inglise keele 

nädalat

Let your friends respect you

illness neglect you,

angels protect you

and heaven accept you.

And when sorrow tries to 

steal your heart

may the angels show you the 

path.

To a land where Sun and 

Moon

meet to have a dance

and sing in the feast of life.
       

Karoliine-Lisette Kõiv 

8.T

Vene keele päevad
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Toimetaja:
Tiina Veismann
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

LAGLE PAREKI KINGITUS

Lagle Parek kinkis meie raamatukogule kaks ajalooliselt väärtuslikku raamatut: oma 
ema Elsbet Pareki mälestused “...ja põlvest põlveni kajab” ning oma eluloo “Mina ei tea, 
kust ma rõõmu võtan”.

Esimene algab Elsbe!  lapsepõlveaegses Tartus, vastvalminud “Vanemuise” teatri-
hoones näitlejannast ema kokkupuudetest ees!   kultuurieliidiga,  jätkub sõjaegses  Tallinnas 
Len-deri Tütarlaste Eragümnaasiumi ja Linna Tütarlaste Kommertsgümnaasiumi koolikor-
ralduse tutvustamisega, kirjeldab haritlaskonna pingutusi Ees!  Vabariigi kujunemisel, selle 
hävitamist, elu  Saksa ja Nõukogude okupatsiooni ajal, Pärnut kuurortlinna hiilgeaegadel ja 
pommirahe all, rasket teekonda Siberisse 1949. Kultuuriajaloolase Elsbet Pareki mälestustes 
elustub tänu rikkalikule pildimaterjalile Tartu Ülikooli 1920. aastate õpetajaskond, koostöö 
põhjamaade haritlaskonnaga,  kirjanike (Gailit, Visnapuu, Semper, Under, Tuglas, Suits, 
Aavik, Hindrey, Sü! ste jpt) tegevus, Ees!  Vabariigi väljakuulutamine Pärnu teatri “Endla” 
ees, Tartu rahukonverentsi lõppkoosolek, Vabadussõ" a minevate kooliõpilaste pataljon,  
Jaan Poska ja Jüri Vilmsi matuserongkäigud ja paljud teised sündmused.  

Teine raamat toob meieni ema, vanaema ja õega  Siberisse küüditatud Lagle kasvamise 
loo,  ema arreteerimise Siberis ja  saatmise Harku vanglasse,  teadmatuse arreteeritud oh-
vitserist isa saatusest, võitluse nälja ja külmaga. See on Siberist vabanenud ja kodumaal 
nõukogude okupatsiooni ajal tõeliselt vabaks saada tahtnud inimese elu lugu; paljude oma 
kodumaad armastavate, Ees! maa vabadusse uskuvate ja lootuses ühte hoidvate inimeste 
lugu. Imetlen Lagle põhimõ" ekindlust KGB ülekuulamistel nii Pagari tänava peakorteris kui 
Patarei vanglas, vangitapis uues!  kaugele i" a sõidul, vangipõlveaastatel Mordvas erineva-
test rahvustest (vene, ukraina, leedu, lä!  ) inimeste ühtekuuluvust ja üksteise abistamist. 
Ema Elsbet kirjutas vangistuses olevale tütrele: “Sa pead end sisemiselt kasvatama, et sinu 
rasked aastad sulle inimlikult rikastavalt mõjuksid”. Lagle jäi ausaks ja väärikaks igas olukor-
ras.

Muutuste aeg tõi vabanemise 1987. aasta algul,  jätkus südika naise võitlusega teiste 
poliitvangide vabastamise eest, Hirvepargi mii! ngute korraldamisega, tegususega muin-
suskaitseliikumises, Pilistveresse stalinismi ohvritele kivikangru rajamisel, Ees!  Rahvusliku 
Sõltumatuse Partei käivitamises. Väliseestlastest vabadusvõitlejate ja  kodueestlaste töö 
ühteliitmise ilmekaks näiteks olid siis veel  okupeeritud territooriumil 24. veebruaril 1990 
toimunud Ees!  Kongressi valimised, mille 35 saadikut vali!  välisriikides. 

Lagle Parek oli 1992. aastal moodustatud Ees!  esimese põhiseadusliku valitsuse sisemi-
nister (siis külastas Patarei vanglat hoopis teises rollis), vastutas paavst Johannes Paulus II 
turvamise eest tema visiidi ajal Ees! s ja kohtus paavs! ga hiljem isiklikult ka Roomas. 

Püha Birgi" a kloostri eluga tutvumisest peale on Lagle  pühendanud oma elu birgi! inide 
abistamisele.

Lagle Pareki mälestusi lugedes tekib selge e" ekujutus oma riigi kujunemise pikast ja 
raskest teest,  süveneb austus põhimõ" ekindlate inimeste vastu, tänu kellele võime taas 
Ees!  Vabariigi aastapäeva tähistada.

Ingrid Meister

l  XI noorte laulu-ja tantsupeol osalejate 
istumisaluste kujundamise vabariikliku 

konkursi  noorema vanuserühma üheks 
võitjaks tunnista!  Vanalinna Hariduskollee-
giumi 8. klassi ühistöö „MAARJAMAA ÜHT-
SUS“, autorid GRETE REMMEL, HELENA 
RUMMO, REBEKA VAINO, KARL MARKUS 
ANTSON; juhendaja MERIKE REHEPAPP.
Õnnitleme õpetaja Merikest ja tema tub-
lisid õpilasi!

l   4. veebruaril toimus Kadrioru Saksa 
Gümnaasiumis vabariiklik saksa keele võist-

lus “Deutsch ist ein Plus”. AGNES GRÜN$
BERG (8.t) saavutas 8. klasside arvestuses 
tubli II-III koha! Palju õnne!
Samal võistlusel osalesid veel SILVIA TOO$
MET (9.T), KATARIINA TIRMASTE (9.T) 
ja LENNART VARU (9.P), keda tunnusta!  
tänukirjaga. 
Kõikidele osavõtjatele suur tänu!

    õnnitlused     õnnitlused      õnnitlused      õnnitlused


